
UCHWAŁA NR XV/101/2024

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Daleszyce” oraz „Zasłużony dla 

Miasta i Gminy Daleszyce” i przyjęcia Regulaminu nadawania tych tytułów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W celu uhonorowania i wyróżnienia Obywateli za zasługi na rzecz Miasta i Gminy Daleszyce ustanawia się
tytuły:

1. „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Daleszyce”,

2. „Zasłużony dla Miasta i Gminy Daleszyce”.

§ 2. 

Regulamin określający zasady i tryb nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Daleszyce” oraz 

„Zasłużony dla Miasta i Gminy Daleszyce” stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr VII/67/2019 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zasad 

i trybu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Daleszyce”.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Daleszycach

Mariusz Dziadowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DD27A5-C16F-4C56-BFE7-2AC7670FFF90. Podpisany Strona 1


